

O.J. Agentur ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 13 87 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.J. Agentur ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 13 87 13
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Thorsager Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784.273 kr. mod 3.000.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.885 kr. mod 1.575.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.784.273	3.000.157
1 Personaleomkostninger	-1.063.761	-994.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.996	25.553
Resultat før finansielle poster	622.516	2.031.018
Øvrige finansielle omkostninger	-10.792	-7.766
Resultat før skat	611.724	2.023.252
Skat af årets resultat	-157.839	-447.380
Årets resultat	453.885	1.575.872
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.550.000
Overføres til overført resultat	3.885	25.872
Disponeret i alt	453.885	1.575.872

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.557	475.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.557</u>	<u>475.553</u>
Deposita	20.013	20.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.013</u>	<u>20.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.570</u>	<u>495.566</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.118	864.513
Andre tilgodehavender	21.697	26.162
Periodeafgrænsningsposter	11.871	11.879
Tilgodehavender i alt	<u>329.686</u>	<u>902.554</u>
Likvide beholdninger	1.256.169	1.457.118
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.585.855</u>	<u>2.359.672</u>
Aktiver i alt	<u>1.983.425</u>	<u>2.855.238</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	50.604	46.719
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	1.550.000
Egenkapital i alt	625.604	1.721.719
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.585	21.136
Hensatte forpligtelser i alt	41.585	21.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.726	645.432
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.390	413.930
Anden gæld	95.120	53.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.236	1.112.383
Gældsforpligtelser i alt	1.316.236	1.112.383
Passiver i alt	1.983.425	2.855.238

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	716.246	639.894
Pensioner	341.978	349.767
Andre omkostninger til social sikring	5.537	5.031
	<u>1.063.761</u>	<u>994.692</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	46.719	20.847
Årets overførte resultat	3.885	25.872
	<u>50.604</u>	<u>46.719</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.550.000	660.000
Udloddet udbytte	-1.550.000	-660.000
Udbytte for regnskabsåret	450.000	1.550.000
	<u>450.000</u>	<u>1.550.000</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, på kr. 49.650.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.T.J Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
